AHT, Fons notarial de Tarragona, 64. Notari Bernat Gendre. “Primus liber inventa- 
riorum et encantuum...”, f. 52r-63v (núm. 31). 

Ihesus.

31

Encantus bonorum domine Anne Montserrada, vidue Raphaelis 
Montserrat.

Una ballesta, ab buyrach y gaffes, unes mànegas de malla y una 
bssa (sic) de cuyro redona s’és encomanat a n’en Vinyes, corredor, lo 
vell, per vendrer.

XIIII maii MDLXXXXIIII.

Encantus factus de bonis que fuerunt domine Anne Monserrada, 
vidue quondam. Carta tradita.

 9 ll., 14 s.

Die sabbati, XIIII mensis maii, anno a Nativitate Domini 
MDLXXXXIIII, Tarracone.

Noverint universi quod, anno a Nativitate Domini millesimo quin-
gentesimo nonagesimo quarto, die vero sabbati, decima quarta mensis 
maii intitulata, in presentia mei, Bernardi Gendre, civis Tarracone, 
apostolica et regia per totam terram auctoritatibus ac de Collegio no-
tariorum dicte civitatis notarii publici infrascripti, ad instanciam admo-
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dum reverendi domini Iacobi Reig, utriusque iuris doctor, canonici et 
venerabilis Francisci Picayre, presbiteri beneficiati Sedis et magnificorum 
dominorum Ludovici Ioannis Lliula, artium et medecine et Felicis Mas-
caró, utriusque iuris doctorum, civium Tarracone, manumissorum et 
executorum testamenti, codicillorum et ultime voluntatis domine Anne 
Monserrada, quondam vidue relicte discreti quondam Raphaelis Mon-
serrat, notarii publici Tarracone, per eam electi et nominati et cetera, 
illius ultimis testamento et codicillis, quod et quos fecit, ordinavit et 
firmavit, scilicet testamentum, in posse venerabilis rectoris et notarii 
publici ecclesie parrochialis ville de Constantí, diocesis Tarracone, die 
duodecima mensis septembris, anno a Nativitate Domini millesimo 
quingentesimo nonagesimo secundo et codicillorum in posse mei, dicti 
et infrascripti notarii, die octava mensis februarii, anno primo dicto 
millesimo quingentesimo nonagesimo quarto, de bonis hereditatis dicte 
domine Anne Monserrada quondam, in platea Sedis Tarracone fuit fac-
tus encantus, interessentibus et presentibus in his Gabriele Martorell, 
scriptore et Honofrio Oliver, mercatore, cive Tarracone, testibus ad ista 
vocatis et adhibitis ac Joanne Vinyes, maiore dierum, Paulo Saperes 
et Antonio Llor, curritoribus collis publicis et iuratis dicte civitatis 
Tarracone, per quos personis infrascriptis plus offerentibus, pro pretiis 
infrascriptis, fuerunt vendita bona sequentia, cuius encantus pecunias 
recepit dictus dominus Felix Mascaró, manumissor.